aris. **H**ic malus li arbor nauis. **E**langui
id est debilitatus fui. elangueo gues. qui.
sine supino. **C**apitulum. xxxiiij.
Tabescere id est putrescent mōtes. **T**a
bescer. i. deficit malicia. **U**nicornes id est
illa animalia. hic vnicornis nis. **O**nocro
talus penul. cor. vel onocrotalon auis est
rostro interficiens filios suos. **E**ricius est
animal spinosum. **I**bit. i. ciconia egyptia
ca. hec ibit cis me. produ. **P**erpendiculuz
neu. gene. est regula cementarij. **P**aliurus
tetrasillabū pe. prod. est herba asperrima
et spinosa. hic paliurus. v. **C**ardinis et spi
nis surgit paliurus acur. **H**ic onocētau
rus et similitudinē habet cum asino et tau
ro. **P**ilosus me. produ. ē homo silvestr v̄l
genus demonij. quod cum palpatur non
inueniuntur exterius nisi pili ma. gen. est
Lamia fe. ge. est monstrū habēs pedes eq̄
nos cetera membra feminēa. **C**ircusodit
penul. produ. in preterito. **F**ouit id est nu
truit. soueo ues ui tum. dicitur nutritre et
calefacere. **C**apitulum. xxxv
Invia me. cor. i. sine via inui' via uiu
pūfillanimes id est timidi. **A**ltionem id
est vindictam. **C**alamī id est canne. hic ca
lamus mi me. cor. **C**apitulum. xxxvi.
Rapsacem me. cor. vel vltia acuta. **E**q.
ductum quarte decli. hic aqueductus id ē
conductus. **F**ullonis me. produ. hic sullo
onis. dicitur qui candidat pannos. **A**com
mentarijs indecli. id est cancellarius. **R**a
psaces me. cor. more latino. **I**nixus id ē
appodiatus. ab innitor teris ter. vni. **R**e
sponderis penul. cor. in subiunctivo. **B**e
nedictionem id est quod nobis cedet i bo
num. **C**apitulum. xxxvij
Correptionis id est castigationis diu
ne. **B**lasphemia penl. cor. **S**i quomodo
id est si aliquo modo due partes sunt. vñ/
de modo habet productum accentum. **E**x
probrandum id est vituperandum. **L**ob/
nam potest proferri more latino. **J**uga id
est summitates montium hoc iugū gi. **A**bi
etes penul. cor. **G**altum carmelī id est sil
uam illius montis. **A**ggerum me. cor. id ē
lacorū eminentium. hic agger geris. **F**ure
res med. correpra id est effrenata mēte mo
uereris ad iram. furoris. caret preterito et
supino. sed accipit mutuo preteritum et su
pinū ab isanio nis et facit isaniui nitū. ē ei
furere idē qđ isanire. **V**escere me cor. i. cōe
de cū ablō vescor sceris nō h̄z preteritum

proprium. sed accipit ab ytor teris. vsus
sum. Nota q̄ fruimur celestibus utimur tē
poralibus. sed vescimur proprie comest/
ibilius. Zelus id ē amor vel caritas. Ag/
gerem me. cor. id est fossatuz. hic agger ge/
ris. **Capitulum xxxviii.**

Generatio. i. potentia generati. Cōuo/
luta quasi tabernacula pastoꝝ. q̄ quādo
tabernaculū pastoꝝ conuoluitur ad nihil
est vnde sic in me virtus generandi perdit
cum morte. Cum ipse fecerit. s. deus. In
lacum id est inferni profundū. hic lacus ci
De sicis modo est secunde decli. hic sic⁹ ci
Cathaplasimarent. i. emplastrum induce/
rent. a catha quod est supra et plasma qđ ē
forma. hoc catbasina matis.

Capitulum xxxix.
Apothecas me. prod. i. repositoria hec
apoteca ce. Benueris me. corrept. cum ge/
nuero genueris. **Capitulum xl.**

Duocate eam a malo ad bonum. In di/
recta id est in directionē. Spiritus. i. ven/
tus fetas. i. plenas fetu et secūdas. fet⁹ ta/
tum. Densus est. i. mensurauit. a metior/
tiris. Palmo. i. manu extensa. hic palmus
mi. Dolez. i. magnitudinē. hec moles lis
Libravit. i. ponderavit. libro bras. Bul/
la. i. gutta aque. Mōmentū statere me. pō
id est minima inclinatio statere neu. gene.
est. Inane me. produ. i. quid vanum. sub/
stantivatur in neu. ge. Statuat. i. firmet
statuo is cui statutū. Bix. i. circūlitū. h. gir/
ri. Nihili id est subtilez et tenues nihili est
indeclina. et ois ge. Scrutatores. i. inqui/
sidores. Hato seminato. satus ta tum.

Capitulum xli.
Cudebat. i. fabricabat. cudo dis di suz.
Glutino me. cor. id est hoc vdolum glutio
iunctū bene firmū est. hoc glutinū ni ē con/
iunctio. Clavis id est acutus hic clau⁹ ui.
Auxiliatus cui vel tubi. Unde potest ponī
cū genitino et dativo. Plaistrū. id est cur/
rum. Triturans me. produ. Rostra. i. den/
tes. rostrum tri. Terrantia. i. incidentia vel
dividentia. a serro ras. Ventrilabis. id est
disperges. In stagna. i. in collectiones aq/
rum. hoc stagnū dicitur ubi conuenit aq/
multa et stat. sed hoc stannū ni est gen⁹ me/
talli. b. Seruat aquas stagnū species me/
tallica stannū. Item. Et eris species stan/
nu stans est aqua stagnum. A duplice pri/
mū scribas cū g. et secundū. Invia med.
cor. i. sine via. Virtū hec mirtus ti. arbor

est aromaticā et temperata. Plastes id ē fu/
gulus. hic plastes huius plaste fm Hiero
nimū. Predicēs me. produ. et sic dico dicis
cū suis p̄positis. Simulacra penul. cor. in
prosa. i. ydola. **Capitulum xlii.**

Calamū. i. canna. hic calamus me. cor
Quassatū id ē motū. a quassor aris Zelus
id est vindictā. hic zelus li. Venūdat⁹ pe.
cor. Fumigans me. cor. Extolleret. i. exal/
taret. exollo lis tuli. Direptus. i. in predā
captus et ductus. In direptionē. i. in pre/
dā. Effudit me. pō. **Capitulum xliii.**

Exquo. i. postq. Eruat. i. liberet. Eruo
is ter. Singa. Detraci. i. abstuli. Lectes. i.
impedimenta. hic vectis tis. est instrumentū
quo clauditur et firmatur porta. In aquis
torrentibus id ē in iordanē et arnon. h tor
rens tis est aqua venies cū imperu. Agm
id ē societate. hoc agmen minis. In inuio
me. cor. hoc iniuū vel potest esse adiectiuū
subsecuatuū. Calamū. i. surculum arbo/
ris aromaticce. hic calamus mi. med. cor.
Adipe med. cor. i. pinguedine. hic adeps
pis. Internacionē. i. mortē. hec int̄necio
onis lineat. **Capitulum xliii.**